ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.10.2023 								                              № 9

О постоянных комиссиях Совета
депутатов сельского поселения
Селиярово пятого созыва

	В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Селиярово, руководствуясь ст.9 Регламента Совета депутатов сельского поселения Селиярово, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Селиярово второго созыва от 25.04. 2007 года № 15,

Совет депутатов сельского поселения Селиярово

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Сформировать в Совете депутатов сельского поселения Селиярово пятого созыва следующие постоянные комиссии:
1.1. постоянную планово-бюджетную комиссию в составе 4 депутатов, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. постоянную комиссию по вопросам социального развития в составе 4 депутатов, согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. постоянную комиссию по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства в составе 4 депутатов, согласно приложению 3 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                        С.В.Маркова

Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Селиярово
от 16.10.2023 № 9

Состав постоянной планово-бюджетной комиссии

Председатель комиссии – Ахмедьянова Екатерина Александровна- депутат Совета депутатов сельского поселения Селиярово

Член комиссии – Ернова Ирина Павловна- депутат Совета депутатов
                             сельского поселения Селиярово
Член комиссии – Кузьмина Оксана Александровна депутат Совета  депутатов
                            сельского поселения Селиярово
Член комиссии – Конушина Наталья Александровна – депутат Совета
                              депутатов сельского поселения Селиярово

Приложение 2
к решению Совета депутатов сельского поселения Селиярово
от 16.10.2023 № 2

Состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам, вопросам  социального развития

Председатель комиссии – Ернова Ирина Павловна - депутат
                                             Совета депутатов сельского поселения Селиярово

Член комиссии – Меньщикова Ольга Сергеевна - депутат Совета
                                  депутатов сельского поселения Селиярово
Член комиссии – Бородин Роман Игоревич - депутат Совета
                                 депутатов сельского поселения Селиярово
Член комиссии – Дрожащих Ольга Георгиевна - депутат Совета
                                 депутатов сельского поселения Селиярово

Приложение 3
к решению Совета депутатов сельского поселения Селиярово
от 16.10.2023 № 9

Состав постоянной комиссии по развитию сельского хозяйства,
малого и среднего предпринимательства

Председатель комиссии – Койлюбаев Юманбай Курманбаевич - депутат
                                              Совета депутатов сельского поселения Селиярово

Член комиссии – Кузьмина Оксана Александровна- депутат Совета депутатов
                            сельского поселения Селиярово
Член комиссии – Лапшина Антонина Михайловна - депутат Совета депутатов сельского поселения Селиярово
Член комиссии – Краев Андрей Валерьевич- депутат Совета
                                 депутатов сельского поселения Селиярово